SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

Số: 182 /KL-XDLL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày 20 tháng 3 năm 2025

V/v triển khai, phát động cho công chức,

người lao động tham gia các cuộc thi do

Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh uỷ tổ

chức; Uỷ ban nhân dân tỉnh triển khai.

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn;

- Đội Kiểm lâm cơ động và Phòng cháy chữa cháy

rừng số 01, số 02;

- Hạt Kiểm lâm các huyện, thành phố Đà Lạt và

Bảo Lộc.

Thực hiện các văn bản của Ban Tuyên  giáo và Dân vận Tỉnh uỷ: Kế hoạch số

02-KH/BTGDVTU ngày 17/02/2025 tổ chức cuộc thi chính luận về bảo vệ nền tảng

tư tưởng của Đảng tỉnh Lâm Đồng lần thứ 2 năm 2025, Văn bản số 69-

CV/BTGDVTU ngày 10/3/2025 về tuyên truyền, hưởng ứng cuộc thi trực tuyến “Tự

hào Việt Nam”; Văn bản số 2609/UBND-VX ngày 19/3/2025 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh về việc triển khai cuộc thi trực tuyến “Nâng cao nhận thức phòng tránh tai nạn

bom mìn và vật nổ sau chiến tranh ở Việt Nam”,

Chi cục trưởng Kiểm lâm Chi cục Kiểm lâm yêu cầu:

1. Đối với Cuộc thi chính luận về bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng tỉnh Lâm

Đồng lần thứ 2 năm 2025: trưởng các phòng/đội chọn, phân công 01 công

chức/phòng/đội là đảng viên; hạt trưởng Hạt Kiểm lâm các huyện, thành phố chọn,

phân công 02 công chức là đảng viên tham gia cuộc thi theo quy định.

2. Đối với cuộc thi trực tuyến “Tự hào Việt Nam”: hàng tuần có ít nhất 90%

công chức/người lao động tham gia cuộc thi.

3. Đối với cuộc thi trực tuyến “Nâng cao nhận thức phòng tránh tai nạn bom

mìn và vật nổ sau chiến tranh ở Việt Nam”: có ít nhất 50% công chức/ người lao

động tham gia cuộc thi trong ngày 04/5/2025.

Sau khi kết thúc các cuộc thi, các phòng/đội/hạt tổng hợp danh sách người

tham gia và kết quả đạt được gửi vào hộp thư tcxdllkiemlam@gmail.com để Phòng

Tổ chức, tuyên truyền và Xây dựng lực lượng tổng hợp theo dõi thi đua năm 2025./.

(Đính kèm Kế hoạch số 02-KH/BTGDVTU ngày 17/02/2025; Văn bản số 69-

CV/BTGDVTU ngày 10/3/2025 của Ban Tuyên  giáo và Dân vận Tỉnh uỷ; Văn bản số

2609/UBND-VX ngày 19/3/2025 của Uỷ ban nhân dân tỉnh).

Nơi nhận:
- Như trên;

- CCT, PCCT;

- Lưu: VT, XDLL (Tr).

 CHI CỤC TRƯỞNG

 Võ Thanh Sơn

mailto:tcxdllkiemlam@gmail.com

2

		2025-03-20T16:46:24+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-20T16:46:41+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!